
 

 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  

АЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14.04.2025                                 п.Причулымский                                    № 023-П 

 

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых 

согласно гарантированному перечню услуг по 

погребению на территории Причулымского 

сельсовета  

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996 

№ 8-ФЗ «О  погребении и похоронном деле», руководствуясь статьями 14, 17 

Устава Причулымского сельсовета Ачинского района Красноярского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно 

гарантированному перечню услуг по погребению на территории 

Причулымского сельсовета, согласно приложения к настоящему 

постановлению.    

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Причулымского сельсовета от 05.06.2018 № 031-П " О стоимости услуг, 

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по 

погребению". 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального  опубликования  в информационном листке «Причулымский 

вестник», подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте 

Ачинского района по адресу: https://ach-raion.gosuslugi.ru/ и распространяет 

свое действие  на правоотношения, возникшие с 01.02.2025 года. 

 

 

Глава Причулымского сельсовета                                                 С.В.Московцев  
 

 

 

 

Абрамова Оксана Сергеевна 

8 (39151) 91-2-39 

https://ach-raion.gosuslugi.ru/
http://adm-prichulim.ru/
http://adm-prichulim.ru/


Приложение        

к Постановлению администрации  

Причулымского сельсовета 

 от  14.04.2025 № 023-П 

 

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по 

погребению на территории Причулымского сельсовета  

 

Наименование услуги Стоимость, рублей 

1. Оформление документов, необходимых для погребения 186,63 

2. Предоставление и доставка гроба и других предметов, 

необходимых для погребения 

3195,90 

3. Перевозка тела (останков) умершего на кладбище 3314,07 

4. Погребение 4301,84 

Итого: 10998,44 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

